

2. 投标分项报价一览表（适用于货物）

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：南阳九州通医药有限公司

项目编号：南阳政采公开-2025-88

| 序号 | 设备名称         | 品牌型号              | 生产厂家           | 单位 | 数量 | 投标单价       | 小计（元）      | 供货期限                        |
|----|--------------|-------------------|----------------|----|----|------------|------------|-----------------------------|
| 1  | X射线计算机体层摄影设备 | 万东TurboTom 3S系列   | 北京万东医疗科技股份有限公司 | 套  | 1  | 1278000.00 | 1278000.00 | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 2  | 移动式C形臂X射线机   | 安健ALC-280A3       | 深圳市安健科技股份有限公司  | 套  | 1  | 330000.00  | 330000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 3  | 高压注射器        | 信冠Zenith-C22      | 深圳市信冠机电有限公司    | 套  | 1  | 105000.00  | 105000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 4  | 肺功能检测仪       | 安酷SpiroPower DLC0 | 重庆安酷科技有限公司     | 套  | 1  | 237500.00  | 237500.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 5  | 便携式肺功能测试仪    | 安酷SpiroPower Q    | 重庆安酷科技有限公司     | 台  | 1  | 42700.00   | 42700.00   | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 6  | 18导心电图机      | 光电ECG-3350        | 上海光电医用电子仪器有限公司 | 套  | 1  | 76000.00   | 76000.00   | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 7  | 12导心电图机      | 光电ECG-3150        | 上海光电医用电子仪器有限公司 | 台  | 2  | 23750.00   | 47500.00   | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 8  | 全高清内窥镜系统     | 灵眸VC-800Elite     | 杭州灵眸医疗科技有限公司   | 套  | 1  | 291000.00  | 291000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 9  | 硬质气管镜        | 桐庐EQJ             | 杭州桐庐医疗光学仪器有限公司 | 套  | 1  | 115000.00  | 115000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |

|    |               |               |                 |   |   |           |           |                             |
|----|---------------|---------------|-----------------|---|---|-----------|-----------|-----------------------------|
| 10 | 麻醉视频喉镜        | 宏济VL3R        | 深圳市宏济医疗技术开发有限公司 | 台 | 2 | 14550.00  | 29100.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 11 | 微电脑数显双门内镜储存柜  | 新雨XY-SX-II    | 河南新雨医疗设备有限公司    | 台 | 2 | 14550.00  | 29100.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 12 | 过氧化氢低温等离子体灭菌器 | 新华PS-100X     | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 1 | 165000.00 | 165000.00 | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 13 | 立式灭菌器         | 新华LMQ.C       | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 2 | 25000.00  | 50000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 14 | 脉动真空灭菌器       | 新华XG1.U       | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 1 | 69000.00  | 69000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 15 | 医用干燥柜         | 新华YGZ-1600S   | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 1 | 63000.00  | 63000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 16 | 医用煮沸消毒器       | 新华ZF800       | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 1 | 54000.00  | 54000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 17 | 器械喷枪          | 新华MAC-II      | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 3 | 5000.00   | 15000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 18 | 空气压缩机         | 新华XH-K1       | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 1 | 5000.00   | 5000.00   | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 19 | 医用纯水机         | 新华Waters-500L | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 1 | 54000.00  | 54000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 20 | 超声波清洗机        | 新华QX2000      | 山东新华医疗器械股份有限公司  | 台 | 1 | 74000.00  | 74000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |

|    |            |                     |                    |   |    |           |           |                             |
|----|------------|---------------------|--------------------|---|----|-----------|-----------|-----------------------------|
| 21 | 内镜清洗工作站    | 新华Center-R5         | 山东新华医疗器械股份有限公司     | 套 | 2  | 109000.00 | 218000.00 | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 22 | 生物阅读器      | 新华JS-3001-M         | 山东新华医疗器械股份有限公司     | 台 | 1  | 20000.00  | 20000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 23 | 高频手术设备     | 索吉瑞ES-300D          | 北京索吉瑞科技有限公司        | 套 | 1  | 56000.00  | 56000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 24 | LED手术无影灯   | 辰宏<br>CHGLED700/500 | 山东辰宏医疗科技有限公司       | 套 | 1  | 55000.00  | 55000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 25 | 电动手术床      | 辰宏CH-DY8300         | 山东辰宏医疗科技有限公司       | 套 | 1  | 90000.00  | 90000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 26 | 麻醉机        | 迈瑞WATO EX-20        | 深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司   | 台 | 1  | 140000.00 | 140000.00 | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 27 | 红光治疗仪      | 奇致ML-1203           | 武汉奇致激光技术股份有限公司     | 台 | 5  | 56000.00  | 280000.00 | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 28 | 医用升温毯      | 海明SHWT-H型           | 天津海明医疗用品有限公司       | 套 | 3  | 13500.00  | 40500.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 29 | 双通道输血输液加温仪 | 通盛易达TS-2001B        | 河南通盛易达医用电子设备股份有限公司 | 台 | 7  | 14000.00  | 98000.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 30 | 空气肢体压力治疗仪  | 阳坤AP400b            | 郑州阳坤医疗器械有限公司       | 台 | 7  | 12500.00  | 87500.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 31 | 双通道注射泵     | 禾烽HF-620E           | 广州禾烽生物技术有限公司       | 台 | 14 | 4200.00   | 58800.00  | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |

|                        |         |              |                    |   |    |         |          |                             |
|------------------------|---------|--------------|--------------------|---|----|---------|----------|-----------------------------|
| 32                     | 输液泵     | 通盛易达TS-101C  | 河南通盛易达医用电子设备股份有限公司 | 台 | 14 | 4200.00 | 58800.00 | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 33                     | 电动负压吸引器 | 科凌DFX-23D. I | 江苏科凌医疗器械有限公司       | 台 | 14 | 1300.00 | 18200.00 | 自合同签订后30日历天内完成供货、安装、调试并交付使用 |
| 报价金额合计（大写）：肆佰叁拾伍万零柒佰元整 |         |              |                    |   |    |         |          |                             |

法定代表人（负责人）或授权代表（电子签名）：

日期：2026年01月07日